CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI VĐQG - TOYOTA 2017
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 11năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 27

Do tình hình diễn biến phức tạp của cơn bão số 12 tại khu vực Miền Trung trong

hai ngày 03&04/11/2017 vừa qua; liên quan đến việc đảm bảo công tác tổ chức và an

toàn cho trận đấu tại vòng đấu thứ 24 trên SVĐ Tam Kỳ (tỉnh Quảng Nam), trưa ngày

04/11/2017, Công ty VPF và BTC giải VĐQG Toyota 2017 đã ban hành Thông báo số

26 quyết định lùi thời gian trận đấu tại vòng 24 giữa CLB Quảng Nam và CLB Than

Quảng Ninh từ Thứ 7, ngày 04/11/2017 sang Chủ Nhật, ngày 05/11/2017

Tuy nhiên, đến sáng 05/11/2017, tình hình thời tiết tại thành phố Tam Kỳ và hầu

hết các khu vực trên địa bàn tỉnh Quảng Nam vẫn tiếp tục diễn biến theo chiều hướng

xấu và hết sức phức tạp. Trời vẫn đang mưa rất to, gió giật  mạnh, gây ngập lụt trên

diện rộng, mất điện ở nhiều khu vực; lực lượng Công an, Quân đội và các Sở, Ban,

Ngành của địa phương đều phải huy động, tập trung khắc phục hậu quả thiên tai. Hiện

tại, khu vực SVĐ Tam Kỳ cũng không thể đảm bảo được các điều kiện để phục vụ tổ

chức trận đấu.

Căn cứ nội dung biên bản cuộc họp khẩn giữa các đại diện của Công ty VPF,

BTC giải, giám sát, trọng tài, BTC trận đấu và 2 CLB; sau khi xem xét, căn cứ diễn

biến tình hình thực tế; đồng thời, nhằm đảm bảo tốt công tác tổ chức cho trận đấu trên

nói riêng và kế hoạch thi đấu của toàn giải nói chung, BTC giải quyết định:

1. Trận đấu tại vòng 24 giữa CLB Quảng Nam và CLB Than Quảng Ninh sẽ tiến

hành vào lúc 17h00, Thứ Sáu, ngày 10/11/2017 thay vì Chủ Nhật, ngày 05/11/2017

như đã ban hành tại Thông báo số 26 (ngày 04/11/2017).

2. Trong trường hợp ngày 10/11/2017, tình hình thời tiết và công tác khắc phục

hậu quả sau mưa bão tại khu vực SVĐ Tam Kỳ chưa được hoàn thiện, không đáp ứng

đủ các điều kiện tổ chức trận đấu trên, BTC giải sẽ lựa chọn một sân trung gian phù

hợp, đảm bảo các điều kiện để tiến hành trận đấu và đề nghị 2 CLB chấp hành.

Công ty VPF và BTC giải yêu cầu BTC trận đấu, các CLB cùng các thành viên

liên quan cập nhật lịch thi đấu điều chỉnh như đã thông báo, chủ động trong công tác

chuẩn bị, đảm bảo cho trận đấu diễn ra đúng kế hoạch và đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Tổng cục TDTT (để b/c);

- LĐBĐVN (để b/c);

- Lãnh đạo Công ty (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Nguyễn Minh Ngọc